

# Brenna działa na 102

Data publikacji: 12.07.2009 14:18

**290 tys. zł dofinansowania z funduszy unijnych otrzyma Brenna na realizację projektu Klub na 102, dzięki któremu młodzież z gminy będzie mogła skorzystać z bezpłatnych kursów i zajęć.**

O tym, że Brenna otwiera klub dla młodzieży pisaliśmy w artykule "[Klub w Brennej wystartował](#)". Jeszcze nie zakończono poprzedniego projektu, a Gmina Brenna już otrzymała pieniądze na kolejny, również nastawiony na aktywizację młodych mieszkańców. - ***„Witaj w Klubie” okazał się być wielkim sukcesem. Idea utworzenia klubu, w którym młodzież może twórczo spędzić czas, znaleźć pomysł na siebie, rozwijać swoje zainteresowania, a także zdobyć konkretne kwalifikacje zawodowe, spotkała się z ogromnym odzewem ze strony młodych mieszkańców gminy. Dlatego też w Urzędzie Gminy przygotowano kolejny projekt pn. „Klub na 102”, będący kontynuacją i rozszerzeniem działań realizowanych w ramach „Witaj w Klubie”. Działanie to spotkało się z aprobatą Zarządu Województwa Śląskiego i ostatecznie, po ponad półrocznym procesie oceny, zostało rekomendowane do podpisania umowy o dofinansowanie projektu ze środków unijnych. Otrzymamy blisko 290 tys. zł dofinansowania ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego*** – mówi Krzysztof Majeran, zastępca wójta Brennej.

Z projektu będą mogli skorzystać 102 osoby w wieku od 15 do 25 lat, zamieszkałe w gminie. W zajęciach może wziąć udział również 8 osób niepełnosprawnych. Zajęcia finansowane z funduszy europejskich rozpoczną się w listopadzie. - ***W ramach projektu będzie można skorzystać z bezpłatnych kursów językowych, kursu prawa jazdy kategorii „B” oraz kursu z zakresu obsługi sprzętu budowlanego. W przypadku tego ostatniego uczestnicy sami podejmą decyzję jaki to będzie sprzęt. W klubie będzie można również skorzystać z bezpłatnego poradnictwa psychologicznego, zawodowego i doradztwa personalnego. Tak jak poprzednio zaplanowano również szereg turniejów i konkursów w grach zręcznościowych, logicznych i edukacyjnych oraz warsztatów: filmowego, perkusyjnego, plastycznego, z ceramiki, z tańca i „technik pamięciowych” pozwalających zapamiętywać lepiej, szybciej i przyjemniej. Wszystkie te zamierzenia są odpowiedzią na potrzeby młodych ludzi z naszej gminy*** – zapewnia Krzysztof Majeran.

Drzwi klubu dla młodzieży są otwarte codziennie od 14.00 do 21.00. przy ul Wyzwolenia 77 w Brennej.

KOD